РЕШЕНИЕ
	06.09.2022
	№ 30/186

г. Юрга
О количестве  избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутата   Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, передаваемых окружной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 14 статьи 55 Закона Кемеровской области «О выборах в  органы местного самоуправления в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

решила:
1. Передать по акту (форма акта прилагается)  в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 7 следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  выборах  депутата  Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7:

	Номер

избирательного участка
	Число

избирателей,

чел.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутата    Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7,

шт.

	1611
	993
	1000
одна тысяча

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа Шутову И. В..
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	И. В. Шутова

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

1